ATO TRT GP Nº 539/2015

João Pessoa, 10 de dezembro de 2015.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais,  regimentais e, ainda,

                                    Considerando os termos do ATO TRT GP Nº 498/2015, de 19
de novembro de 2015,

                                    R E S O L V E

                                    ALTERAR o Art. 1º, I, "g",  do ATO TRT GP Nº 498/2015, para
constar o nome do Assessor de Gestão Estratégica, MAX FREDERICO FEITOSA

GUEDES PEREIRA (matrícula 300.115.974), como integrante do Grupo de
Trabalho instituído para apresentar propostas e aprofundar investigações sobre as
situações relativas aos dados estatísticos decorrentes das movimentações nos
sistemas de processo eletrônico no âmbito deste Tribunal, em substitutição ao
nome da Chefe do Núcleo de Processos da Assessoria de Gestão Estratégica,
LUÍZA LÚCIA DE FARIAS AIRES LEAL (matrícula  300.173.584).

Dê-se ciência.
Publique-se.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
      Desembargador Presidente

		2015-12-10T17:46:48-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500